
※食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。

※●は商品の原材料に含まれているもの、空欄は商品の原材料に含まれていないことを意味します。（工場製造時や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください。）

※ドリンク別添品（コーヒーフレッシュ・スティックシュガー・ガムシロップ）は、原則として行を分けて記載しています。

※この情報は原材料を調べたものであり、工場製造時や店舗調理時に、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料・食材が付着・混入する場合もあり、以下のアレルギー情報は絶対的なものではありません。

※アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は、専門医とご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断いただきますようお願い申し上げます。

※以下のアレルギー情報は、表示義務または表示推奨されている原材料の内、27品目（アーモンドを除く）が対象です。掲載されていない商品、27品目以外のアレルギー物質のお問い合わせは、お時間をいただく場合がございます。

※各データは商品内容等の変更に伴い、随時更新されますのでご注意ください。
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北海道大納言 ● ●

北海道小倉 ● ●

カスタードクリーム ● ● ● ●

小倉＆クリームチーズ ● ● ●

ベーコンエッグチーズ ● ● ● ● ● ●

抹茶小倉白玉 ● ●

抹茶クリーム ● ● ● ●

PIZZAたい焼　マルゲリータ ● ● ● ●

お好み鯛焼 ● ● ● ● ● ● ● ●

小倉＆ホイップ ● ● ●

カスタード＆ホイップ ● ● ● ●

北海道小倉 ● ● ●

カスタードクリーム ● ● ● ●

小倉＆クリームチーズ ● ● ● ●

北海道大納言 ● ● ●

カスタードクリーム ● ● ● ●

小倉＆クリームチーズ ● ● ● ●

ベーコンエッグチーズ ● ● ● ● ● ●

抹茶小倉白玉 ● ● ●

抹茶クリーム ● ● ● ●

お好み鯛焼 ● ● ● ● ● ● ● ●

PIZZAたい焼　マルゲリータ ● ● ● ●

黒ごま＆クリームチーズ ● ● ● ● ●

大たこ焼 ● ● ● ● ● ● ● ●

ねぎマヨ ● ● ● ● ● ● ● ●

とろ～りチーズ ● ● ● ● ●

辛味ねぎ ● ● ● ● ●

ねぎゴマ塩 ● ● ● ● ●

明太マヨ ● ● ● ●

チーズ明太マヨ ● ● ● ● ●

チリソース ● ● ● ● ● ●

チリチーズソース ● ● ● ● ● ● ●

イカ天ねぎマヨ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

えびマヨ焼 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

えびマヨ焼チーズ ● ● ● ● ● ● ●

味咲き店舗

たい焼

グリーンズプラネットオペレーションズ社　販売商品　アレルギー情報

更新日 2020年10月22日

特定原材料 7品目 特定原材料に準ずる推奨 20品目

商品名

厚皮たい焼

生たい焼

薄皮たい焼

たこ焼



※食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。

※●は商品の原材料に含まれているもの、空欄は商品の原材料に含まれていないことを意味します。（工場製造時や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください。）

※ドリンク別添品（コーヒーフレッシュ・スティックシュガー・ガムシロップ）は、原則として行を分けて記載しています。

※この情報は原材料を調べたものであり、工場製造時や店舗調理時に、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料・食材が付着・混入する場合もあり、以下のアレルギー情報は絶対的なものではありません。

※アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は、専門医とご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断いただきますようお願い申し上げます。

※以下のアレルギー情報は、表示義務または表示推奨されている原材料の内、27品目（アーモンドを除く）が対象です。掲載されていない商品、27品目以外のアレルギー物質のお問い合わせは、お時間をいただく場合がございます。

※各データは商品内容等の変更に伴い、随時更新されますのでご注意ください。
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更新日 2020年10月22日

特定原材料 7品目 特定原材料に準ずる推奨 20品目

商品名

広島風豚玉モダン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

広島風イカエビ玉モダン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

とん平焼 ● ● ● ● ● ● ●

ベーコンエッグ ● ● ● ● ● ● ● ●

フライドポテト ●

チリチーズポテト ● ● ● ● ●

フライドチキン ● ● ● ● ●

オニオンリング ● ● ●

チキンナゲット ● ● ●

COMBO ポテト＆オニオン ● ● ●

COMBO ポテト＆チキン ● ● ● ● ●

CONBO ポテト＆ナゲット ● ● ●

VALUE BOX フライドチキン＆ポテト ● ● ● ● ●

VALUE BOX フライドチキン＆オニオン ● ● ● ● ●

VALUE BOX フライドチキン＆ナゲット ● ● ● ● ●

VALUE BOX チキンナゲット＆ポテト ● ● ●

VALUE BOX チキンナゲット＆オニオン ● ● ● ●

VALUE BOX フライドポテト＆オニオン ● ● ●

ソフトクリーム バニラ ● ● ●

ソフトクリーム ミックス ● ● ●

ソフトクリーム 抹茶 ● ●

ワッフルパフェ 小倉白玉 ● ● ● ●

ワッフルパフェ チョコバニラ ● ● ● ●

お好み焼

フライメニュー

ソフトクリーム



※食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。

※●は商品の原材料に含まれているもの、空欄は商品の原材料に含まれていないことを意味します。（工場製造時や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください。）

※ドリンク別添品（コーヒーフレッシュ・スティックシュガー・ガムシロップ）は、原則として行を分けて記載しています。

※この情報は原材料を調べたものであり、工場製造時や店舗調理時に、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料・食材が付着・混入する場合もあり、以下のアレルギー情報は絶対的なものではありません。

※アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は、専門医とご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断いただきますようお願い申し上げます。

※以下のアレルギー情報は、表示義務または表示推奨されている原材料の内、27品目（アーモンドを除く）が対象です。掲載されていない商品、27品目以外のアレルギー物質のお問い合わせは、お時間をいただく場合がございます。

※各データは商品内容等の変更に伴い、随時更新されますのでご注意ください。
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更新日 2020年10月22日

特定原材料 7品目 特定原材料に準ずる推奨 20品目

商品名

コーヒー HOT

コーヒー ICE

カフェラテ HOT ●

カフェラテ ICE ●

ココア HOT ● ●

ココア ICE ● ●

ショコラ HOT ● ●

ショコラ ICE ● ●

抹茶 HOT

抹茶 ICE

抹茶ラテ HOT ●

抹茶ラテ ICE ●

紅茶 HOT

紅茶 ICE

柚子茶

柚子ソーダ

ジンジャーエール ● ● ● ● ●

グレナディンソーダ

バナナジュース ● ●

バナナスムージー ● ●

マンゴースムージー ● ●

ストロベリースムージー ●

キウイスムージー ● ●

コーヒーフレッシュ ● ●

スティックシュガー

ガムシロップ

ドリンク



※食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。

※●は商品の原材料に含まれているもの、空欄は商品の原材料に含まれていないことを意味します。（工場製造時や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください。）

※ドリンク別添品（コーヒーフレッシュ・スティックシュガー・ガムシロップ）は、原則として行を分けて記載しています。

※この情報は原材料を調べたものであり、工場製造時や店舗調理時に、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料・食材が付着・混入する場合もあり、以下のアレルギー情報は絶対的なものではありません。

※アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は、専門医とご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断いただきますようお願い申し上げます。

※以下のアレルギー情報は、表示義務または表示推奨されている原材料の内、27品目（アーモンドを除く）が対象です。掲載されていない商品、27品目以外のアレルギー物質のお問い合わせは、お時間をいただく場合がございます。

※各データは商品内容等の変更に伴い、随時更新されますのでご注意ください。
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更新日 2020年10月22日

特定原材料 7品目 特定原材料に準ずる推奨 20品目

商品名

特選醤油らーめん ● ● ● ● ● ●

特選味噌らーめん ● ● ● ● ● ●

特選塩らーめん ● ● ● ● ● ●

特選ちゃーしゅーめん ● ● ● ● ● ●

つけ麺　醤油 ● ● ● ● ●

つけ麺　味噌 ● ● ● ● ● ●

とんこつらーめん ● ● ● ● ● ● ●

ピリ辛ねぎらーめん ● ● ● ● ●

タンメン ● ● ● ● ● ●

醤油らーめん ● ● ● ● ●

餃子 ● ● ● ● ●

かけそば ● ● ● ●

もりそば ● ● ● ●

肉そば ● ● ● ● ●

とろろそば 温 ● ● ● ●

とろろそば 冷 ● ● ● ●

おろしそば ● ● ● ●

かき揚げそば 温 ● ● ● ● ● ●

かき揚げそば 冷 ● ● ● ● ● ●

かけうどん ● ● ●

ざるうどん ● ●

肉うどん ● ● ● ● ●

とろろうどん 温 ● ● ● ●

とろろうどん 冷 ● ● ●

おろしうどん ● ●

かき揚げうどん 温 ● ● ● ● ●

かき揚げうどん 冷 ● ● ● ●

かつ丼 ● ● ● ● ● ●

親子丼 ● ● ● ● ●

カレーライス ● ● ● ● ● ● ●

かつカレー ● ● ● ● ● ● ● ●

米飯

らーめん

餃子

うどん

そば



※食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。

※●は商品の原材料に含まれているもの、空欄は商品の原材料に含まれていないことを意味します。（工場製造時や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください。）

※ドリンク別添品（コーヒーフレッシュ・スティックシュガー・ガムシロップ）は、原則として行を分けて記載しています。

※この情報は原材料を調べたものであり、工場製造時や店舗調理時に、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料・食材が付着・混入する場合もあり、以下のアレルギー情報は絶対的なものではありません。

※アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は、専門医とご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断いただきますようお願い申し上げます。

※以下のアレルギー情報は、表示義務または表示推奨されている原材料の内、27品目（アーモンドを除く）が対象です。掲載されていない商品、27品目以外のアレルギー物質のお問い合わせは、お時間をいただく場合がございます。

※各データは商品内容等の変更に伴い、随時更新されますのでご注意ください。
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更新日 2020年10月22日

特定原材料 7品目 特定原材料に準ずる推奨 20品目

商品名

かつ丼セット 温そば ● ● ● ● ● ● ●

かつ丼セット 冷そば ● ● ● ● ● ● ●

かつ丼セット 温うどん ● ● ● ● ● ● ●

かつ丼セット 冷うどん ● ● ● ● ● ●

親子丼セット 温そば ● ● ● ● ● ●

親子丼セット 冷そば ● ● ● ● ● ●

親子丼セット 温うどん ● ● ● ● ● ●

親子丼セット 冷うどん ● ● ● ● ●

カレーセット 温そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カレーセット 冷そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カレーセット 温うどん ● ● ● ● ● ● ● ●

カレーセット 冷うどん ● ● ● ● ● ● ●

かつカレーセット 温そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

かつカレーセット 冷そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

かつカレーセット 温うどん ● ● ● ● ● ● ● ● ●

かつカレーセット 冷うどん ● ● ● ● ● ● ● ●

セット



※食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。

※●は商品の原材料に含まれているもの、空欄は商品の原材料に含まれていないことを意味します。（工場製造時や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください。）

※ドリンク別添品（コーヒーフレッシュ・スティックシュガー・ガムシロップ）は、原則として行を分けて記載しています。

※この情報は原材料を調べたものであり、工場製造時や店舗調理時に、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料・食材が付着・混入する場合もあり、以下のアレルギー情報は絶対的なものではありません。

※アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は、専門医とご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断いただきますようお願い申し上げます。

※以下のアレルギー情報は、表示義務または表示推奨されている原材料の内、27品目（アーモンドを除く）が対象です。掲載されていない商品、27品目以外のアレルギー物質のお問い合わせは、お時間をいただく場合がございます。

※各データは商品内容等の変更に伴い、随時更新されますのでご注意ください。
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更新日 2020年10月22日

特定原材料 7品目 特定原材料に準ずる推奨 20品目

商品名

石焼ビビンパ ● ● ● ● ● ● ●

石焼キムチ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

石焼明太マヨチーズ ● ● ● ● ● ●

石焼カルビ ● ● ● ● ●

石焼カルビ (ポーク) ● ● ● ● ●

石焼メガカルビ ● ● ● ● ●

石焼メガカルビ (ポーク) ● ● ● ● ●

石焼納豆キムチ ● ● ● ● ● ● ●

ねぎ味噌カルビ ● ● ● ●

ねぎ味噌カルビ (ポーク) ● ● ● ●

ねぎ塩カルビ ● ● ● ●

ねぎ塩カルビ (ポーク) ● ● ● ●

石焼ハラミ ● ● ● ● ●

石焼メガハラミ ● ● ● ● ●

石焼ねぎ味噌ハラミ ● ● ● ● ●

石焼ねぎ塩ハラミ ● ● ● ●

石焼海鮮ビビンパ ● ● ● ● ● ●

特選冷麺 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

温麺 ● ● ● ● ● ●

ビビンパ ● ● ● ● ● ● ●

キムチビビンパ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カルビ丼 ● ● ● ● ●

カルビ丼 (ポーク) ● ● ● ● ●

メガカルビ丼 ● ● ● ● ●

メガカルビ丼 (ポーク) ● ● ● ● ●

チーズタッカルビ チーズタッカルビ炒飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

クッパ ● ● ● ● ●

カルビクッパ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

チゲ 豆腐チゲ ライス付 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮チヂミ ● ● ● ● ● ●

わかめスープ ● ● ● ●

玉子スープ ● ● ● ● ●

カルビスープ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

チョレギサラダ ● ● ●

ねぎサラダ ●

ナムル ● ● ● ●

石焼ビビンパ

麺

丼

クッパ

サイドメニュー



※食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。

※●は商品の原材料に含まれているもの、空欄は商品の原材料に含まれていないことを意味します。（工場製造時や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください。）

※ドリンク別添品（コーヒーフレッシュ・スティックシュガー・ガムシロップ）は、原則として行を分けて記載しています。

※この情報は原材料を調べたものであり、工場製造時や店舗調理時に、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料・食材が付着・混入する場合もあり、以下のアレルギー情報は絶対的なものではありません。

※アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は、専門医とご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断いただきますようお願い申し上げます。

※以下のアレルギー情報は、表示義務または表示推奨されている原材料の内、27品目（アーモンドを除く）が対象です。掲載されていない商品、27品目以外のアレルギー物質のお問い合わせは、お時間をいただく場合がございます。

※各データは商品内容等の変更に伴い、随時更新されますのでご注意ください。
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更新日 2020年10月22日

特定原材料 7品目 特定原材料に準ずる推奨 20品目

商品名

マヨネーズ ● ● ●

玉子 ●

チーズ ●

キムチ ● ● ● ●

明太子

カルビ ● ●

豚カルビ ● ●

ライス

トッピング


